
 

Bibliotekāro stundu un digitālo prasmju konsultācijas Medumu pagasta bibliotēkā 

 

Bibliotekāro stundu apmeklētājus aicinām pieteikties piecas dienas līdz plānotajam pasākumam! 

Saziņai: biblioteka@medumi.lv 

Tālr. 29955792 

 

Nosaukums Īss apraksts Mērķauditorija 

un laiks 

Ilgums 

“Sēd uz sliekšņa 

pasaciņa…” iepazīšanās ar 

daudzveidīgo bibliotēkas 

krājumu un dažādu tautu 

pasakām. 

Bibliotēka piedāvā bērniem noklausīsies 

pasakas, minēt mīklas, doties rotaļās, 

radoši darboties un  pavadīt laiku 

brīnišķīgajā grāmatu pasaulē. 

Pirmsskolas 

vecuma bērni 

30 min 

Grāmatas struktūra. Stundas mērķis ir iepazīstināt skolēnus ar 

grāmatas uzbūves pamatelementiem, sniegt 

izpratni par jēdzieniem – autors, 

nosaukums, mākslinieks un anotācija. 

Iesaistoties praktiskajās aktivitātēs, bērni 

pilnveidos prasmes atpazīt grāmatas vāku, 

muguriņu, titullapu, mācīsies pievērst 

uzmanību šeit izvietotajai informācijai. 

Pasākumā beigās dalībnieki veidos savas 

mīļgrāmatiņas. 

1.-4.kl. skolēni 40 min 

Grāmatnieka uzdevumi. Bibliotekārās stundas dalībniekiem būs 

iespēja veikt Grāmatnieka uzdevumus:  

sameklēt atbilstošās grāmatas autora 

šifrētās grāmatas nosaukumu; pēc norādēm 

sameklēt Vinnija Pūka drauga I-ā asti. 

1.-4.kl. skolēni 40 min 

Digitālais ceļojums 

Letonikas datu bāzē. 

Stundas mērķis ir iepazīstināt skolēnus ar 

un pieejamajiem e – resursiem. Pasākuma 

dalībniekiem būs iespēja iepazīties ar 

bibliotēkas datubāzēm, ka arī praktiski 

pielietot iegūtās zināšanas, izmantojot 

www.letonika.lv 
 

5.–7. kl. skolēni 40 min 

 

 

 

 

 

Izvēlies, ko vēlies! Bibliotekārās stundas laikā skolēniem būs 

iespēja iepazīties ar daudzveidīgo grāmatu 

krājumu. Lai palīdzētu lasītājiem grāmatu 

meklēšanā, tiks sniegta informācija par 

grāmatu klasifikāciju, izvietojumu 

plauktos. Stunda paredz arī praktiskas 

nodarbības – atrast plauktos noteiktas 

grāmatas, kā arī meklēt noteiktu 

informāciju grāmatās. 

1.-4.kl. skolēni 40 min 

Digitālo prasmju pilnveides 

konsultatīvā stunda. 

Bibliotēkā piedāvā medijpratību un 

informācijpratību konsultācijas. 

Visi interesenti 1 h 

mailto:biblioteka@medumi.lv
http://www.letonika.lv/

